
5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CTCMX88

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:35:11

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-3

FERNANDO FRANCISCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 328 FERNANDO FRANCISCO  1 00:01:02.765 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:02.417  57,36

 2 00:01:04.400 00:00:01.635 00:00:01.635 00:03:06.817  55,90

 3 00:01:04.365 00:00:01.600 00:00:01.600 00:04:11.183  55,93

 4 00:01:06.913 00:00:04.148 00:00:04.148 00:05:18.097  53,80

 5 00:01:07.319 00:00:04.554 00:00:04.554 00:06:25.416  53,48

 6 00:01:05.055 00:00:02.290 00:00:02.290 00:07:30.472  55,34

 7 00:01:23.436 00:00:20.671 00:00:20.671 00:08:53.908  43,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.765

PENALIZAÇÕES:

ERLANDISON ARAUJO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ERLANDISON ARAUJO  1 00:01:03.850 00:00:00.000 00:00:01.085 00:02:04.968  56,38

 2 00:01:04.693 00:00:00.843 00:00:01.928 00:03:09.662  55,65

 3 00:01:07.977 00:00:04.127 00:00:05.212 00:04:17.639  52,96

 4 00:01:08.319 00:00:04.469 00:00:05.554 00:05:25.959  52,69

 5 00:01:07.984 00:00:04.134 00:00:05.219 00:06:33.944  52,95

 6 00:01:06.460 00:00:02.610 00:00:03.695 00:07:40.404  54,17

 7 00:01:27.181 00:00:23.331 00:00:24.416 00:09:07.586  41,29

 8 00:01:13.646 00:00:09.796 00:00:10.881 00:10:21.232  48,88

 9 00:01:12.172 00:00:08.322 00:00:09.407 00:11:33.405  49,88

 10 00:01:10.100 00:00:06.250 00:00:07.335 00:12:43.505  51,36

 11 00:01:12.831 00:00:08.981 00:00:10.066 00:13:56.336  49,43

 12 00:01:09.807 00:00:05.957 00:00:07.042 00:15:06.144  51,57

 13 00:01:18.715 00:00:14.865 00:00:15.950 00:16:24.859  45,73

 14 00:01:21.843 00:00:17.993 00:00:19.078 00:17:46.702  43,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.850

PENALIZAÇÕES:

JUNIOR FEITOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 63 JUNIOR FEITOSA  1 00:01:06.183 00:00:02.657 00:00:03.418 00:02:10.415  54,39

 2 00:01:05.325 00:00:01.799 00:00:02.560 00:03:15.740  55,11

 3 00:01:04.493 00:00:00.967 00:00:01.728 00:04:20.234  55,82

 4 00:01:04.323 00:00:00.797 00:00:01.558 00:05:24.557  55,97

 5 00:01:03.904 00:00:00.378 00:00:01.139 00:06:28.462  56,33

 6 00:01:05.394 00:00:01.868 00:00:02.629 00:07:33.856  55,05

 7 00:01:05.451 00:00:01.925 00:00:02.686 00:08:39.307  55,00

 8 00:01:05.087 00:00:01.561 00:00:02.322 00:09:44.395  55,31

 9 00:01:03.526 00:00:00.000 00:00:00.761 00:10:47.922  56,67

 10 00:01:04.254 00:00:00.728 00:00:01.489 00:11:52.176  56,03

 11 00:01:03.956 00:00:00.430 00:00:01.191 00:12:56.132  56,29

 12 00:01:04.519 00:00:00.993 00:00:01.754 00:14:00.651  55,80

 13 00:01:05.983 00:00:02.457 00:00:03.218 00:15:06.635  54,56

 14 00:01:05.088 00:00:01.562 00:00:02.323 00:16:11.723  55,31

 15 00:01:04.580 00:00:01.054 00:00:01.815 00:17:16.304  55,74

 16 00:01:06.648 00:00:03.122 00:00:03.883 00:18:22.952  54,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.526

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CTCMX88

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:35:19

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-4

NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 444 NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA  1 00:01:00.163 00:00:00.000 00:00:02.587 00:01:57.458  59,84

 2 00:01:01.466 00:00:01.303 00:00:03.890 00:02:58.925  58,57

 3 00:01:02.003 00:00:01.840 00:00:04.427 00:04:00.928  58,06

 4 00:01:02.277 00:00:02.114 00:00:04.701 00:05:03.206  57,81

 5 00:01:02.526 00:00:02.363 00:00:04.950 00:06:05.732  57,58

 6 00:01:03.214 00:00:03.051 00:00:05.638 00:07:08.946  56,95

 7 00:01:02.988 00:00:02.825 00:00:05.412 00:08:11.934  57,15

 8 00:01:04.745 00:00:04.582 00:00:07.169 00:09:16.679  55,60

 9 00:01:03.973 00:00:03.810 00:00:06.397 00:10:20.653  56,27

 10 00:01:06.357 00:00:06.194 00:00:08.781 00:11:27.011  54,25

 11 00:01:06.157 00:00:05.994 00:00:08.581 00:12:33.169  54,42

 12 00:01:09.612 00:00:09.449 00:00:12.036 00:13:42.781  51,72

 13 00:01:08.009 00:00:07.846 00:00:10.433 00:14:50.791  52,93

 14 00:01:09.335 00:00:09.172 00:00:11.759 00:16:00.126  51,92

 15 00:01:09.819 00:00:09.656 00:00:12.243 00:17:09.946  51,56

 16 00:01:11.340 00:00:11.177 00:00:13.764 00:18:21.287  50,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.163

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON MIGUEL FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEFERSON MIGUEL FERREIRA  1 00:01:02.769 00:00:00.000 00:00:05.193 00:02:01.730  57,35

 2 00:01:03.388 00:00:00.619 00:00:05.812 00:03:05.119  56,79

 3 00:01:04.709 00:00:01.940 00:00:07.133 00:04:09.828  55,63

 4 00:01:05.998 00:00:03.229 00:00:08.422 00:05:15.826  54,55

 5 00:01:06.615 00:00:03.846 00:00:09.039 00:06:22.441  54,04

 6 00:01:07.390 00:00:04.621 00:00:09.814 00:07:29.831  53,42

 7 00:01:06.367 00:00:03.598 00:00:08.791 00:08:36.199  54,24

 8 00:01:07.435 00:00:04.666 00:00:09.859 00:09:43.634  53,38

 9 00:01:08.962 00:00:06.193 00:00:11.386 00:10:52.597  52,20

 10 00:01:11.693 00:00:08.924 00:00:14.117 00:12:04.290  50,21

 11 00:01:11.106 00:00:08.337 00:00:13.530 00:13:15.396  50,63

 12 00:01:11.835 00:00:09.066 00:00:14.259 00:14:27.232  50,11

 13 00:01:10.557 00:00:07.788 00:00:12.981 00:15:37.789  51,02

 14 00:01:14.121 00:00:11.352 00:00:16.545 00:16:51.910  48,57

 15 00:01:14.007 00:00:11.238 00:00:16.431 00:18:05.918  48,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.769

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CTCMX88

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:35:19

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MARCUS VINICIUS RIBEIRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS VINICIUS RIBEIRO  1 00:00:58.313 00:00:00.737 00:00:00.737 00:01:53.991  61,74

 2 00:00:57.666 00:00:00.090 00:00:00.090 00:02:51.657  62,43

 3 00:00:57.914 00:00:00.338 00:00:00.338 00:03:49.572  62,16

 4 00:00:57.576 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:47.149  62,53

 5 00:00:59.947 00:00:02.371 00:00:02.371 00:05:47.096  60,05

 6 00:00:59.137 00:00:01.561 00:00:01.561 00:06:46.233  60,88

 7 00:00:58.555 00:00:00.979 00:00:00.979 00:07:44.789  61,48

 8 00:00:57.829 00:00:00.253 00:00:00.253 00:08:42.618  62,25

 9 00:00:59.401 00:00:01.825 00:00:01.825 00:09:42.019  60,61

 10 00:00:59.221 00:00:01.645 00:00:01.645 00:10:41.241  60,79

 11 00:00:57.669 00:00:00.093 00:00:00.093 00:11:38.910  62,43

 12 00:00:59.532 00:00:01.956 00:00:01.956 00:12:38.443  60,47

 13 00:00:59.339 00:00:01.763 00:00:01.763 00:13:37.782  60,67

 14 00:01:01.013 00:00:03.437 00:00:03.437 00:14:38.796  59,00

 15 00:00:59.326 00:00:01.750 00:00:01.750 00:15:38.123  60,68

 16 00:01:02.327 00:00:04.751 00:00:04.751 00:16:40.450  57,76

 17 00:01:02.515 00:00:04.939 00:00:04.939 00:17:42.965  57,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.576

PENALIZAÇÕES:

JAMESON SCHOLZ NUNES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 51 JAMESON SCHOLZ NUNES  1 00:01:06.727 00:00:01.373 00:00:09.151 00:02:09.648  53,95

 2 00:01:05.354 00:00:00.000 00:00:07.778 00:03:15.002  55,08

 3 00:01:05.891 00:00:00.537 00:00:08.315 00:04:20.894  54,64

 4 00:01:31.982 00:00:26.628 00:00:34.406 00:05:52.876  39,14

 5 00:01:09.289 00:00:03.935 00:00:11.713 00:07:02.166  51,96

 6 00:01:08.862 00:00:03.508 00:00:11.286 00:08:11.028  52,28

 7 00:01:08.810 00:00:03.456 00:00:11.234 00:09:19.839  52,32

 8 00:01:08.806 00:00:03.452 00:00:11.230 00:10:28.645  52,32

 9 00:01:08.819 00:00:03.465 00:00:11.243 00:11:37.465  52,31

 10 00:01:09.598 00:00:04.244 00:00:12.022 00:12:47.064  51,73

 11 00:01:08.391 00:00:03.037 00:00:10.815 00:13:55.455  52,64

 12 00:01:10.971 00:00:05.617 00:00:13.395 00:15:06.427  50,72

 13 00:01:10.401 00:00:05.047 00:00:12.825 00:16:16.829  51,14

 14 00:01:14.584 00:00:09.230 00:00:17.008 00:17:31.413  48,27

 15 00:01:13.336 00:00:07.982 00:00:15.760 00:18:44.750  49,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.354

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-3
CTCMX88

MX-3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:35:19

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

FABIO ROGERIO VENANCIO PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 FABIO ROGERIO VENANCIO PEREIRA 1 00:01:04.966 00:00:00.543 00:00:07.390 00:02:06.777  55,41

 2 00:01:04.423 00:00:00.000 00:00:06.847 00:03:11.200  55,88

 3 00:01:04.571 00:00:00.148 00:00:06.995 00:04:15.772  55,75

 4 00:01:05.403 00:00:00.980 00:00:07.827 00:05:21.175  55,04

 5 00:01:05.531 00:00:01.108 00:00:07.955 00:06:26.707  54,94

 6 00:01:06.262 00:00:01.839 00:00:08.686 00:07:32.969  54,33

 7 00:01:05.239 00:00:00.816 00:00:07.663 00:08:38.209  55,18

 8 00:01:06.294 00:00:01.871 00:00:08.718 00:09:44.503  54,30

 9 00:01:06.226 00:00:01.803 00:00:08.650 00:10:50.730  54,36

 10 00:01:05.591 00:00:01.168 00:00:08.015 00:11:56.321  54,89

 11 00:01:04.977 00:00:00.554 00:00:07.401 00:13:01.298  55,40

 12 00:01:04.762 00:00:00.339 00:00:07.186 00:14:06.060  55,59

 13 00:01:06.470 00:00:02.047 00:00:08.894 00:15:12.530  54,16

 14 00:01:07.267 00:00:02.844 00:00:09.691 00:16:19.798  53,52

 15 00:01:06.878 00:00:02.455 00:00:09.302 00:17:26.676  53,83

 16 00:01:07.609 00:00:03.186 00:00:10.033 00:18:34.285  53,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.423

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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